PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 ноября 2017 г.
№ 398
  г. Ливны
	О внесении изменений  в постановление администрации Ливенского района от 28 июня 2013 года № 219 «Об утверждении Положения о комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»

          В целях актуализации муниципального правового акта Ливенского района, а также в связи с изменением состава комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения,  администрация Ливенского района постановляет:
           1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 28 июня 2013 года   № 219  «Об утверждении Положения о комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В приложение 1 к постановлению:

 1) Изменить нумерацию пунктов «3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.10.» раздела 3, изложив её в следующей редакции «3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8., 3.9.».
1.2.  В приложение 2 к постановлению:

   1) Ввести в состав комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения Болычеву Нину Николаевну – начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района.
           2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухов
Глава района

Ю.Н. Ревин